§. 6. Denique caetera omnia & singula in eadem constitutione suprascripta quomodolibet expressa, constituta, & decreta, etiam in hac pecunia a nobis, ut praefertur nunc collocata & recondita, & quoad praesentes nostras literas in omnibus & per omnia, penitus, omnino, & inviolabiliter observari, & locum habere volumus, praecipimus & mandamus.

§. 7. Si quis autem fortassis nostrorum successorum, id quod minimè credimus, huic nostrae constitutioni omnino, aut aliqua ex parte derogare, aut contra statuerit, aut depromptam pecuniam, ut supra sancitum est, in idem ararium non restituerit, admonemus post derogantis, aut contra statuentis, contraque facientis obitum liberum esse successoribus ea derogatione, & quibusvis aliis quae contra statuta sunt, non obstantibus, pro pecunia contra hujus constitutionis prescriptum sumpta ac deprompta, recuperanda, tam adversus

iusmodi... omnia de... mi per... declarat... comprehend... occupaverit... & expedit... nis contra... L. E. hujus... Formam... pecuniarum... dictis casibus... depromendi... deservit... servari... cipit.

Et quom... mium... inbet.

Pradictis... referunt... voverit... cui info... scripsi... dinalibus... fentes... promissio... ita ab... Cardin... bus pro... pote pro... decernit.

Carta... nia in... stium... tonta... us pra... success... in aliq... trarum... ribus... cat... rum... licet... foribus... contra... tificis... venient...

Aras... Cardin... consent... & eorum... redet... & in... Adv... quod h... aliquid... minime... pr. ma...

Pontificis degenere & reuerentia, sed iunctos omnes, quoniam aduersus Cardinales idem in Pontifice, ac Cardinalibus bona quovis titulo vel quovis ratione obtinerent, eorumque possessionem honorumque ad ipsos pertinet pervenire ad ipsos, retinereque donec quicquid personis deponendum est, id tunc in strarium referatur & restitatur, eadem ipsa bona, si quo modo, ut supra dictum est, a forma per nos constituta recedi contingerit, huiusmodi obligationi, atque oneri obnoxia & adhaere voluntas, singulis que in nostris litteris adversari possent, vel quocumque modo obesse penitus remota, ac non obstant.

§. 14. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae reconditionis, repositionis, collationis, obligationis, dispensationis, declarationis, permissionis, statuti, voluntatum, abdicationis, promissionis, iuramenti, voti, decreti, precepti, mandati & admonitionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri & Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Dat. Romae apud S. Petri. Anno Incarnationis Dominicae 1587. 8. Idus Novembr. Pont. nostri anno 3.

Ego Sixtus Catholicae Ecclesiae Episcopus.

Ego Alexand. Card. Farnesius Episcopus Ostien. Vicecancellarius.

- Ego Jac. Card. Sabellus Episc. Portuen.
Ego Jac. Anton. Episc. Tusc. Card. S. Georgii.
Ego Alph. Card. Gesualdus, Episc. Albanen.
Ego Inn. Avalus Card. de Arag. Episcopus Sabinen.
Ego Marcus Ant. Card. Columna Episc. Praenestin.
Ego M. S. Card. ab Altamp. tit. Sanctae Mariae Transiberim.
Ego Prothomazus Card. Comensis, tit. S. Mariae de Populo.
Ego P. Card. Sanctacrucius tit. S. Clementis.
Ego Gabr. Card. Paleottus tit. S. Laurentii in Lycina.
Ego Frater Michael Bonellus Card. Alexandr. tit. S. Mariae super Minervam.
Ego Ludovicus Madrutius Card. tit. S. Anastasiae.
Ego Nic. Card. S. Ptaxedis Sanctorius.
Jul. Ant. tit. S. Barthol. in Insula Presb. Card. S. Severinae.
Ego Hier. Card. Rustic. tit. S. Susanna.
Ego Jo. Hier. Card. Alban. tit. S. Joannis ante portam Latinam.
Ego P. Card. Deza, tit. S. Hier. Illyricorum.
Ego Ant. tit. SS. Joannis & Pauli Card. Carafa.
Ego Jo. Ant. Card. SS. Quatuor Coron.
Ego Jo. Baptista Card. tit. S. Marcelli.
Ego Franciscus Card. de Joyeuse tit. S. Sylvestri.
Ego Ant. Maria Card. Salviatus tit. S. Mariae de Pace.
Ego Aug. Card. Veronae tit. S. Marci.
Ego Vincentius tit. S. Mariae in Via Card. Montis regalis.
Ego Philippus Card. Spinola tit. S. Sabinae.
Ego Scipio Card. Lancellot. tituli Sancti Salvatoris in Lauro.
Ego Vincentius Card. Gonzaga tit. S. Alexii.
Ego Henricus tituli S. Pudencianae Card. Caietanus Camerarius.
Ego Joan. Baptista Card. Castrucci, tit. S. Mariae in Araceli.
Ego Federicus Card. Cornelius tit. S. Stephani in Monte Caelio.
Ego Domin. tit. S. Lauz. Card. Pinellus.
Ego Hipp. Aldobrand. tit. S. Pancratii Major Penitentiarum.
Ego Hier. tit. S. Petri ad Vincula Card. de Ruvere.
Ego Fr. Hier. Card. Ascul. tit. S. Thomae in Patience.
Ego Fr. Constantius Card. Sarnanus tit. S. Petri in Monte Aureo.
Ego Guilielmus Alanus tit. S. Martini in Montibus Card. Aug.
Ego Alex. Card. Montaltus Diaconus S. Eustachii.
Ego Hieron. Matthaeus Diaconus S. Mariae in Cosmedin.

Bullarii Magni Tom. II.

Ego Benedictus Georgii Card. Justiniani Ego Ascanius Episc. & Medici, & Crofencia S. R. D. D. C. G. C. C. C. C.

Anno d. Nativitatis Domini 1587. Indict. 15. Idus Novemb. Pont. Sanctissimi in Christo Patris, & D. N. D. Sixti divina Providentia Papa 7. anno eius 3. retroscripta littera Apostolica officina, lecta, & publicata fuerunt in aulae. In praesentia S. Joannis Laurentii, & S. Petri Principis Apostolorum etc. 1587. & Cur. Apost. & in aede Campi Florae, per aliquod temporis spatium dimissa, per nos Ioan. Bapt. Bagni, & Obavianum Tagliarum S. D. N. Pape Curf.